
 

ARTÍCULO 2º - Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese 

ARTÍCULO 1º -Establecer que la clase de oposición se llevará a cabo en la Sala de
Proyecciones y a través de la plataforma Zoom.

RES - 2023 - 191 - D-AGR # UNNE

VISTO:

Que mediante la Resolución Nº 85 – D-AGR, se fijó lugar y fecha para la
realización del Concurso público de Títulos Antecedentes y Oposición destinado a
cubrir la vacante de Profesor Titular de la Cátedra de "Genética".

CONSIDERANDO:

Que se había planificado la participación del Ingeniero Agrónomo Gustavo
Schrauf como miembro externo del Jurado, representando a la Universidad de Buenos
Aires, quien hoy ha comunicado que, debido a motivos personales, no podrá asistir de
manera presencial, pero podrá participar de forma virtual.

Que, con el fin de asegurar la sincronización mediante los medios tecnológicos
disponibles, resulta necesario modificar el lugar de la clase.

Que se ha dado cumplimiento a las disposiciones establecidas en el Régimen
General de la Carrera Docente de la UNNE, conforme a lo dispuesto en las
Resoluciones Nº 956/09-C.S. (Reglamento de Concurso), así como la Resolución Nº
16/21 C.S. y 746/23 C.S.

Por ello:

EL DECANO DE LA
 FACULTAD DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS

 RESUELVE:

 

                           

E.E.(DRA) LAURA ITATI GIMENEZ
 SECRETARIA ACADÉMICA

ING. AGR. (DR.) MARIO HUGO URBANI
 DECANO



Hoja de firmas


		2023-11-16T09:43:26-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-11-16T10:04:58-0300


		2023-11-16T10:05:05-0300
	Autorizado por LAURA ITATI GIMENEZ


		2023-11-16T10:06:30-0300


		2023-11-16T10:06:41-0300
	Autorizado por MARIO HUGO URBANI




